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ALCANTARSLLADS DEL HURMICENO DE REVROSA

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2024

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA, TAM.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
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Gobierno del Estado

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

(3=1+2)

4

6=(3-4)

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL
MUNICIPIO DE REYNOSA, TAM

1,045,014,234

1,045,014,234

252,690,937

226,818,905

792,323,297

Dependencia o Unidad Administrativa 2

Dependencia o Unidad Administrativa 3

Dependencia o Unidad Administrativa 4

Dependencia o Unidad Administrativa 5

Dependencia o Unidad Administrativa 6

Dependencia o Unidad Administrativa 7

Dependencia o Unidad Administrativa 8

Dependencia o Unidad Administrativa xx

TOTAL DEL GASTO

1,045,014,234

1,045,014,234

252,690,937

226,818,905

792,323,297

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

n




